
Id: GMYHK-JPTUP-CWPPH-CGQOE-VQWDZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/256/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości gruntowych na czas 
oznaczony do 10 lat. 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit.a ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r.) 

Rada Gminy Gaszowice 
na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zawarcie przez Wójta Gminy Gaszowice umów dzierżawy 
następujących nieruchomości na czas oznaczony do 10 lat : 

1) działek nr 847/519 o pow. 1,1160 ha, 850/519 o pow. 0,2280 ha, 1056/518 o pow. 0,5003 ha, 2620/518 pow. 
0,6669 ha, 2621/518 o pow. 2,4321 ha, 2635/522 o pow. 0,1006 ha, 851/519 o pow. 0,5180 ha, 2624/522 o pow. 
0,6630 ha, 2626/522 o pow.0,0882 ha, 2628/522 o pow. 0,0257 ha, 2629/522 o pow. 0,0064 ha, część działki nr 
2632/522 o pow. 0,1479 ha oraz część działki 2627/522 o pow. 0,2443 ha położonych w Czernicy przy ul. 
Biskupa, 

2) części działki nr 3564/230 o pow. 4,1000 ha położonej w Czernicy przy ul. Powstańców. 

3) części działki nr 2991/461 o pow. 0,8866 ha i działki nr 3180/461 o pow. 4,0621 ha położonych przy ul. 
Sobieskiego w Czernicy. 

§ 2. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


